
Uchwała Nr 123 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 12 ust 1 i 3 oraz § 15 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala 

co następuje: 

 

  

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych wniosków, na podstawie  

§ 14 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 

roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 

powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami) 

postanawia zlecić realizację zadań i przyznać dotacje dla niżej wymienionych klubów 

sportowych: 

 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji w zł 

1. 

Uczniowski Klub Sportowy przy  

Zespole Szkół Ogólnokształcących  

we Włoszakowicach 

Szkolenie sportowe  

w dyscyplinie szachy  

w kategoriach młodzików, 

juniorów młodszych i starszych 

2.500 zł 

2. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

ORZEŁ LIPNO 

Wyjazd szkoleniowy 

zawodników sekcji piłka nożna 

junior młodszy, trampkarz, 

młodzik 

1.000 zł 

3. MTS Aktywne Włoszakowice 

Szkolenie dzieci i młodzieży  

w zakresie piłki ręcznej  

i uczestnictwo drużyn SPR 

Włoszakowice w rozgrywkach 

ligowych w ramach 

Wielkopolskiego Związku Piłki 

Ręcznej 

2.500 zł 



4. 
Rydzyński Klub Sportowy 

„Rydzyniak” Rydzyna 

Szkolenie sportowe w sekcji 

piłka nożna w kat. senior, dwa 

zespoły / klasa okręgowa, klasa 

„A”, kat. młodzik, orlik, żak 

3.000 zł 

5. 
Klub Sportowy  

Unia Leszno 

Szkolenie sportowe w sekcji 

żużlowej młodzieży 
20.000 zł 

6. 
Uczniowski Klub Sportowy  

JUNIOR Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji judo 

w kat. młodzików, juniorów 

młodszych, juniorów, 

młodzieżowców i seniorów 

3.500 zł 

7. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Cheerleaders Dance 

Udział w Mistrzostwach Polski 

Zespołów Cheerleaders 
2.000 zł 

8. 
Uczniowski Klub Sportowy  

ROSZADA Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji 

warcabowej w kat. juniorów  

do 8, 10, 13, 16, 19 lat 

3.000 zł 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy  

DRAGON Długie Stare 

Przygotowanie startowe 

zawodników kat. młodzik, kadet, 

junior, młodzieżowiec 

2.500 zł 

10.  
Klub Sportowy  

SFINKS Rydzyna 

Szkolenie stacjonarne  

w taekwondo olimpijskim 
2.000 zł 

11. 
Klub Sportowy 

KUK-SON Pawłowice 

Szkolenie sportowe w sekcji 

taekwondo olimpijskiego 
2.500 zł 

12. 
Gminny Klub Sportowy 

Krzemieniewo 
Dofinansowanie na szkolenie 1.000 zł 

13. 
Ludowy Klub Sportowy  

BŁĘKITNI Niechłód 

Szkolenie sportowe w sekcji 

tenisa stołowego w kat. żaków, 

młodzików, kadetów, juniorów 

oraz seniorów 

1.000 zł 

14.  
Klub Sportowy 

Dąbcze 

Szkolenie sportowe w sekcji 

tenisa stołowego 
3.000 zł 

 

 

§ 2. 1. Klubom Sportowym, o których mowa w §1 w tabeli, przyznano dotację we 

wnioskowanej wysokości lub niższej. 

2. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Wydziałowi Organizacyjnemu, Oświaty i Spraw 

Społecznych powiadomić wnioskodawców o treści podjętej uchwały oraz przekazać 

wnioskodawcom, aby w terminie 7 dni od dnia powiadomienia o treści uchwały wykonali 

czynności, o których mowa w § 16 wyżej powołanej uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z jednoczesnym poinformowaniem, że niedokonanie aktualizacji kosztorysy w zakreślonym 

terminie będzie równoznaczne z odstąpieniem od realizacji zadania. 

 

 



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski   

                    (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Rafał Jagodzik             

 

(-) Marian Mielcarek        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 123 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2020 rok. 

 

 Rada Powiatu Leszczyńskiego na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 ze zmianami) w dniu 28 października 2011 r. 

podjęła Uchwałę Nr VIII/103/2011 w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego. W terminie zgodnym z §9 wyżej 

powołanej uchwały złożono 15 wniosków o udzielenie dotacji na łączną kwotę 111.300,00 zł. 

Organem oceniającym i przyznającym dotacje dla klubów sportowych realizujących zadania  

z zakresu sportu na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego jest Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego. W budżecie Powiatu Leszczyńskiego, w dziale 926 Kultura Fizyczna,  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom na 2020 r. zapisano 

kwotę 50.000,00 zł. Po rozpatrzeniu i ocenie zgłoszonych zadań Zarząd postanowił przyznać 

dotacje dla 14 klubów sportowych. Zgodnie z §3 Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego  

Nr VIII/203/2011 z dnia 28 października 2011 roku nie przyznano dofinansowania  

1 organizacji, gdyż jest to podmiot nieuprawniony do złożenia oferty  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu zrealizowania uchwały Rady Powiatu 

Leszczyńskiego oraz udzielenia wsparcia finansowego klubom sportowym na prowadzenie 

szkolenia sportowego na poziomie powiatowym, wojewódzkim  

i ogólnopolskim, co przyczyni się do rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 

(-) Izabela Nowak 

Zastępca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego,  

Oświaty i Spraw Społecznych 


